
Ersättare Inger Persson  L inger.persson@trelleborg.se 
 Kristoffer Lindstrii  L Kristoffer.Lindstrii@Trelleborg.se 
 Eva Lindstedt V eva.lindstedt2@trelleborg.se 
 Ben Benrabah  V ben.benrabah@trelleborg.se 

 

Kommunstyrelsen 
1:e vice ordförande Mathias Andersson SD mathias.andersson@trelleborg.se 
Ledamöter Jesper Mohlin SD jesper.mohlin@trelleborg.se 
 Milton Kleimann SD milton.kleimann@trelleborg.se 
Ordförande Ann Kajson Carlqvist M Ann.KajsonCarlqvist@trelleborg.se 
Ledamöter Lars Mikkelä M lars.mikkela@trelleborg.se 
 Henrik Silfverstolpe L henrik.silfverstolpe@trelleborg.se 
2:e vice ordförande Erik Lundström KD erik.lundstrom@trelleborg.se 
Ledamöter Mats-Åke Svensson KD mats-ake.svensson@trelleborg.se 
 Lennart Höckert S lennart.hockert@trelleborg.se 
 Anna Nordstrandh  S anna.nordstrandh@trelleborg.se 
 Mattias Flisborn S mattias.flisborn@trelleborg.se 
 Veronica Larsson S veronica.l.larsson@trelleborg.se 
 Axel Bengtsson VS axel.bengtsson@trelleborg.se 
 Christer Dahlberg VS Christer.Dahlberg@Trelleborg.se 
 Ola Olsson C Ola.Olsson@Trelleborg.se 
Ersättare Ken Karlsson SD ken.karlsson@trelleborg.se 
 Tomas Olsson SD tomas.olsson@trelleborg.se 
 Torbjörn Christensen M torbjorn.christensen2@trelleborg.se 
 Bert Westerberg M bert.westerberg2@trelleborg.se 
 Patrik Adzievski M patrik.adzievski@trelleborg.se 
 Fredrik Jönsson KD fredrik.jonsson3@trelleborg.se 
 Magdalena Winell 

Stamach 
KD magdalena.winellstarmach@trelleborg.se 

 Kristoffer Lindstrii  L Kristoffer.Lindstrii@Trelleborg.se 
 Osman Biberic S osman.biberic@trelleborg.se 
 Eva Höckert  S eva.hockert@trelleborg.se 
 Sven Lindkvist  S sven.lindkvist@trelleborg.se 
 Cecilia Dahl Andersson  S cecilia.dahl-andersson@trelleborg.se 
 Cecilia Andersson  VS cecilia.andersson2@trelleborg.se 
 Maria Böös  VS maria.boos2@trelleborg.se 
 Mats Sjölin  V mats.sjolin@trelleborg.se 

 

Arbetsmarknadsnämnden 
1:e vice ordförande Thomas Malmqvist  SD thomas.malmqvist@trelleborg.se 
Ledamöter Patrik Adzievski  M Patrik.Adzievski@Trelleborg.se 
2:e vice ordförande Alexander Wemmerdahl  KD Alexander.Wemmerdahl@Trelleborg.se 
Ordförande Kristoffer Lindstrii  L Kristoffer.Lindstrii@Trelleborg.se 
Ledamöter Anna Nordstrandh  S anna.nordstrandh@trelleborg.se 
 Senad Biberic  S senad.biberic@trelleborg.se 
 Freja Munthe VS freja.munthe@trelleborg.se 


